Thyrea. Pugna inter Argivos et Lacedaemonios ibi commissa. VI, 99. Ἐπιτάφιος τοῖς ἐν Θυρέᾳ iniuria Isocrati tributus. V. Ἀποσπάσμ. I.

Timodemus extorsit ab Euthyno triginta minas. XXI, 14.

Timotheus, Cononis f., Isocratis amicus XV, 101. Ep. VIII, 8., Atheniensibus imperium recuperavit. VII, 12. Nam plures urbes cepit quam ullus dux unquam XV, 107. i. e. viginti quattuor XV, 113. in iis Corcyram, Samum, Sestum, Crithotam, Potidaeam, Toronam, XV, 107—113. Quibus artibus id effecerit qualemque se erga socios praebuerit. XV, 114—128. Tamen magna multa (a. Ch. n. 354.) ei est imposita. XV, 129. Hoc unde factum sit. XV, 130—139. Oratio ὑπὲρ Τιμοθέου iniuria Isocrati tributa. V. Ἀποσπάσμ. I.

Timotheus, Clearchi f., Heraclae tyrannus. Ei commendatur Autocrator ab Isocrate epistula VII. (circiter a. 345.)

Tiribazus. Eius exercitus magnam partem e Graecis constat. IV, 135.

Tisias adversarius filii Alcibiadis, XVI, 1. 3 Charicli XXX viro affinis ibd. 43. add. ibd. 45. 49.

Tissaphernes per Alcibiadem a Lacedaemoniis abalienatur XVI, 20. cum equitibus persequitur Graecos ex expeditione Cyri redeuntes. IV, 148.

Tithraustes, clarissimus Persarum dux. IV, 140.

Torona (Ἰσοκράτης Παναθηναϊκῶ. 63. πόλις ἐν Θοράκῃ, ὡς Ἐφορος ἐν δ' ἱστορεῖ. Harp.) a Timotheo capta. XV, 108

Toronaeorum infortunium XII, 63.

[*Τραπεζιτικὸς* nominata est orat. XVII. contra mensarium Pasionem scripta.]

[*Τριάκοντα*, ol. Sub eis quae fuerit Atheniensium conditio VII, 65. Eorum *μανία* VIII, 108. *πονηρία* XVIII, 17. Mille et quingentos cives indicta caussa interfecerunt VII, 66. 67. XX, 11. et quinque millia civium in Piraeum confugere compulerunt. Ib. Eorum sub imperio periculosius erat divitem esse quam improbum. XXI, 12.]

Triballi, ignobilis populus. VIII, 50. Omnium hominum maxime concordēs, sed aliis perniciosi. XII, 227.

Troezen. XIX, 21. 22. 23. 25. 31.

Troia, tempore Herculis potentissima Asiae civitas, ab Hercule intra paucos dies vi expugnatur. V, 111. A Graecis decem annis expugnata.

IV, 181. V, 112. IX, 18. 65. Messena, Lacedaemon, Argos praestantissimos viros ad hoc bellum miserant. XII, 71. Ipsi deorum filii eius belli participes erant. X, 52. Laudatur virtus eorum, qui Troiam expugnaverint V, 144. X, 65. XII, 205 sed virtuti eorum, qui Persas vicerunt, postponitur. IV, 83.

Troianum bellum. IV, 54. 181. XII, 189 multarum rerum utilium caussa. X, 67. Hinc Troiani mythi gratissimi IV, 158 et Troiani belli heroes hymnis et tragoediis celebrati. IX, 6. Inimicitia Graecorum et barbarorum inde exstitit XII, 42.

Tyndareos, Lacedaemoniorum rex, Helenae pater X, 19., ab Hercule in regnum reductus illi Lacedaemonem donat VI, 18.

Tyrus, ab Euagora expugnata IV, 161. IX, 62.

X.

Xenotimus, Carcini filius. XVII, 52.

Xenotimus leges adulterat, iudicia et magistratus corrumpit. XVIII, 11.

Xerxes, rex Persarum, cum Graecis bellum gessit IV, 71. XII, 156. 161. 189. Ep. II, 7. et ipse dux contra Graecos omnes Asiae incolas congregavit. IV, 88. Quantum copiarum coegerit XII, 49. Athon perfodit, Hellespontum ponte iunxit IV, 89. Inimicissimus Graecorum V, 42.

Z.

Zeno (Eleata) eadem fieri posse et non fieri posse demonstravit. X, 3.

[*Zεῦγος*: οὐ μόνον τὸ ἐκ δυεῖν ἐπὶ τῶν βοῶν ἢ ἵππων ἐξευγμένον ζεῦγος καλεῖται, ἀλλὰ καὶ τὸ ἐκ πλειόνων. Bekk. Anecd. 260. Inscripta est περὶ τοῦ ζεῦγους orat. XVI. fere a. 397. scripta.]

Zeus (Iuppiter), rex deorum III, 26. IV, 179 Est imbrium et siccitatum promus condus. XI, 13. Cognomen gerit Σωτῆρος. IX, 57. Ad pulcritudinem humili persona suscepta accedit, ad Alcmenam Amphitryoni similis, ad Danaen in aureum imbrem mutatus, in sinum Nemesis et ad Ledam oloris figura. X, 59. Ex amore Alcmenae et Ledae liberi sunt procreati Helena et Hercules IV, 60. X, 16. 23. 38. 42. 43. 53. Ep. IX, 3. unde Menelaus eius affinis. XII, 72. Reddidit Herculem filium propter virtutem immortalem, sed Tantalum propter improbitatem gravissimis poenis affectit. I, 50. V, 132. Ex Cerere genuit Proserpinam. X, 20. Fuit pater Aeaci IX, 13. 14. (et sic auctor generis Euagorae et Nicoelis III, 42. IX, 81.) Epaphi XI, 10. 35. Minois XII, 205. Persei XI, 37. Sarpedonis. X, 52.

Zeuxidamus, pater Archidami. Ἰπὸθ. 6.

Zeuxis. Ἰσοκράτης περὶ τῆς ἀντιδόσεως (2.), ἀριστος τῶν κατ' ἐκείνον τὸν χρόνον ζωγράφων. (Harp.)

University of Toronto
Library

DO NOT
REMOVE
THE
CARD
FROM
THIS
POCKET